
Про внесення змін до Складу комісії з контролю за розподілом житла в гарнізонах Збройних Сил України (за
посадами)

dep_1540 від 2015.07.16

Статус: Акт чинний

Версія від: 16 липня 2015

Набуття чинності:
16 липня 2015 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

Про внесення змін до Складу комісії з контролю за розподілом житла в гарнізонах Збройних Сил
України (за посадами)

Відповідно до пункту 4 Порядку забезпечення військовослужбовців та членів їх сімей житловими

приміщеннями, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03 серпня 2006 року № 1081 (зі

змінами), з метою дотримання вимог житлового законодавства та забезпечення належної роботи комісії з

контролю за розподілом житла в гарнізонах Збройних Сил України, НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до Складу комісії з контролю за розподілом житла в гарнізонах Збройних Сил України (за

посадами), затвердженого наказом Міністерства оборони України від 10 червня 2013 року № 373 (із

змінами), виклавши його в редакції, що додається.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 
генерал армії України

С. Т. Полторак

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

10 червня 2013 року № 373

(у редакції наказу Міністерства оборони України

№ 336)

#/document/16986788?unitId=ust(4)
#/document/16986788?unitId=ust(4)


СКЛАД
комісії з контролю за розподілом житла в гарнізонах Збройних Сил України

(за посадами)

Голова комісії - начальник Головного управління по роботі з особовим складом Збройних Сил України;

члени комісії:

- заступник директора Департаменту кадрової політики Міністерства оборони України;

- головний інспектор з гуманітарного та соціального забезпечення Головної інспекції Міністерства

оборони України;

- заступник начальника відділу юридичної експертизи та методологічної роботи Управління правового

забезпечення Генерального штабу Збройних Сил України;

- перший заступник начальника Головного квартирно- експлуатаційного управління Збройних Сил

України;

- начальник Управління з питань запобігання та виявлення корупції Міністерства оборони України;

- начальник відділу з питань запобігання корупції Управління з питань запобігання та виявлення корупції

Міністерства оборони України;

- начальник відділу соціальної політики Департаменту соціальної та гуманітарної політики Міністерства

оборони України;

- начальник відділу виявлення злочинів та інших правопорушень у сфері господарської діяльності,

державних закупівель та використання земель оборони управління запобігання, виявлення злочинів та

інших правопорушень Головного управління Військової служби правопорядку Збройних Сил України;

- начальник відділу аудиту державних підприємств, будівництва, використання фондів та земель

Департаменту внутрішнього аудиту та фінансового контролю Міністерства оборони України;

- заступник начальника відділу військового законодавства Юридичного департаменту Міністерства

оборони України;

- заступник начальника відділу юридичного супроводження роботи з персоналом та соціально-правового

захисту Юридичного департаменту Міністерства оборони України;

- заступник начальника відділу взаємодії (зі звільнення полонених) Центру забезпечення службової

діяльності Міністерства оборони України та Генерального штабу Збройних Сил України;

- секретар комісії - начальник відділу контролю за розподілом житлової площі в Збройних Силах України

управління з вирішення соціальних питань Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних

Сил України.

До складу комісії може входити народний депутат України Мамчур Юлій Валерійович (за згодою).

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника Головного квартирно-
експлуатаційного управління Збройних Сил України 
полковник

П. В. Саков


